
UCHWAŁA NR V/47/2003

RADY MIASTA JASTRZĘBIE ZDRÓJ

z dnia 14 stycznia 2003 roku

 

w sprawie: zmiany Uchwały Rady Miasta Jastrzębie Zdrój Nr XXXVII/935/2001 z dnia 29
grudnia 2001 roku w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu
Gospodarki Mieszkaniowej w Jastrzębiu Zdroju .

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi
zmianami), art. 117 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z 1998 roku z późniejszymi zmianami), w
oparciu o opinię Komisji Skarbu Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

 

uchwala:

 

l. Zmienić Uchwałę Rady Miasta Jastrzębie Zdrój Nr XXXVII/935/2001 z dnia 29 grudnia
2001 roku w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej w Jastrzębiu Zdroju w ten sposób, że:

 

a) § 2 ust 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„miesięczną stawkę kosztów utrzymania l m2 wynoszącą 5,30 zł"

 



b) § 3 ust 3 pkt l otrzymuje brzmienie:

„dla obiektów, o których mowa w § l ust 2 pkt l

 

DT = Pm x (MCR-SC) x 0,3

 

gdzie

DT - oznacza dotację,

Pm - oznacza powierzchnię użytkową,

MCR - oznacza miesięczną stawkę maksymalnego czynszu regulowanego,

SC  -oznacza miesięczną stawkę czynszu określonego przez organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego."

 

2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 20.11.2003 14:36
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 439


